(

Câmara Municipal de Itatiba

)[image: ]
INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita implantação de iluminação publica no Jardim Monte Verde.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar Secretaria de Obras e Serviços Públicos que implante iluminação publica na Estrada Municipal Antonio Netto, entrada do bairro Jardim Monte Verde, o local é extremamente escuro. Moradores solicitam a iluminação pois o acesso é difícil e perigoso, existe um grande movimento de veículos que trafegam, aumentando o risco de assaltos e atropelamentos, deixando sensação de medo especialmente aos que necessitam do transporte publico.

Tendo o exposto, espera-se que seja atendido com urgência

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.png
PROTOCOLO 662/2021 - 23/03/2021 16:28